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Nielegalnie do Polski w naczepie

23.10.2014

Wczoraj (22.10) funkcjonariusze Placówki Straży Granicznej ze
Zgorzelca zatrzymali w ramach prowadzonej kontroli legalności pobytu
dwóch obywateli Maroka. Do zatrzymania doszło na terenie jednej ze
stacji paliw w rejonie Jędrzychowic (byłe drogowe przejście graniczne).
Cudzoziemcy zostali zatrzymani za pobyt na terytorium naszego kraju
bez wymaganych dokumentów oraz za przekroczenie granicy
państwowej wbrew przepisom. W toku wyjaśnień ustalono, że
Marokańczycy przedostali się nielegalnie z Maroka do Hiszpanii, gdzie
przebywali kilka miesięcy. Następnie udali się do Francji.

Wczoraj (22.10) funkcjonariusze Placówki Straży Granicznej ze Zgorzelca zatrzymali w
ramach prowadzonej kontroli legalności pobytu dwóch obywateli Maroka. Do zatrzymania
doszło na terenie jednej ze stacji paliw w rejonie Jędrzychowic (byłe drogowe przejście
graniczne). Cudzoziemcy zostali zatrzymani za pobyt na terytorium naszego kraju bez
wymaganych dokumentów oraz za przekroczenie granicy państwowej wbrew przepisom.
W toku wyjaśnień ustalono, że Marokańczycy przedostali się nielegalnie z Maroka do
Hiszpanii, gdzie przebywali kilka miesięcy. Następnie udali się do Francji.
Tam,  chcąc  dotrzeć  do  Niemiec  wsiedli  do  naczepy  samochodu  ciężarowego  na
niemieckich  numerach  rejestracyjnych,  ukrywając  się  między  ładunkami.  W  dniu
wczorajszym, w czasie postoju ciężarówki na terytorium Polski mylnie przeświadczeni, że
dojechali  do  celu  wysiedli  z  naczepy  i  po  krótkim  czasie  zostali  zatrzymani  przez
funkcjonariuszy polskiej Straży Granicznej.
Ponadto wczoraj funkcjonariusze ze Zgorzelca pełniący służbę w ramach pilotażowego
projektu  Wspólnej  Niemiecko  –  Polskiej  Placówki  w  Ludwigsdorfie  brali  udział  w
zatrzymaniu  dwóch  obywateli  Mongolii,  którzy  posłużyli  się  wyłudzonymi  wizami
Schengen.  Cudzoziemcy  zostali  zatrzymani  podczas  kontroli  autokaru  rejsowego  w
miejscowości Ludwigsdorf. Podróżowali z Polski do Francji w celu odwiedzin znajomych.
Zatrzymani pozostają w dyspozycji służb niemieckich.


